Sistema completo de Combate a Incêndio e Pânico (Central de Alarme, Sinalização de 
Segurança, Iluminação de Emergência, Hidrantes e Para-raios) da Policlínica Regional de 
Saúde em Feira de Santana/BA – PORTAL DO SERTÃO. 

Vigência: 12 (doze) meses, iniciando na sua assinatura.  

Valor total da contratação: R$ 46.800,00 (quarenta e seis mil e oitocentos reais) 

Fundamentação legal: Artigo 75, inciso II, § 2º da Lei Federal 14.133/2021. 

Dotação orçamentária que correrá tal despesa é:  

Órgão: 01 - Consorcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana 
Unidade: 0101 - Consorcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana.